2020-21 年度

ガバナー 漆原摂子

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail：20-21gov@rid2790.jp

20

2020-21
GOVERNOR SETSUKO URUSHIBARA

【2020-21 RID2790 GOVERNOR OFFICE】

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

Tel. +081-43-284-2790 Fax. +081-43-256-0008

E-mail：20-21gov@rid2790.jp

国際ロータリー第 2790 地区

ROTARY

INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

2021 年 2 月吉日

国際ロータリー第 2790 地区

 クラブ会長、幹事 各位

国際ロータリー第 2790 地区 ガバナー 漆原 摂子

ロータリー学友連絡小委員会 委員長 井上 大輔

ロータリー学友による被災地復興チャリティーコンサート開催

及び参加登録についてのご案内

拝啓 皆様には日頃より大変お世話になり、心から感謝申し上げます。

さて、以下の内容で、「ロータリー学友による被災地復興チャリティーコンサート」を開催させ

ていただきます。日本と国際的な文化、音楽を楽しんでいただければと思っています。

コンサートの目的は大きく２つあります。

１つ目が今回のコンサートは出演者・運営スタッフはロータリー学友（ローターアクト、米山

学友、ロータリー財団学友、Rotex）に協力いただき、全員で手作りしてきました。2790 地区が

育成してこられた素晴らしいロータリー学友の方々を知っていただき、ロータリーの青少年奉仕

の意義を感じていただければと思っています。

２つ目が、2011 年 3 月 11 日の東日本大震災から、10 年の節目を迎えます。私たちに求めら

れているのは、震災を風化させないこと、被災者の方々に心を寄せることだと思います。今回の

収益金を東日本大震災の被災遺児のための希望の風奨学金に寄付させていただきます。

最後に、一人でも多くの方々にチャリティーコンサートへご参加いただき、素晴らしい時間を

共有できればと思っております。皆様のご理解とご支援を宜しくお願い申し上げます。

尚、新型コロナウィルス感染症拡大防止の対策として現地会場での参加とオンライン会場参加

を併用した開催となります。下記の開催概要、別紙のパンフレットをご確認いただき、事前登録

をお願い致します。

敬具

記

日  時：２０２１年３月２１日(日曜日)  開場 １５：３０ 開演 １６：００

登録方法：現地参加、オンライン参加問わず、下記 URL から必ず事前登録をお願いいたします。

 https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZMvde6oqjgqGdXLDylMK2IytJRkFDAaVkHx

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZMvde6oqjgqGdXLDylMK2IytJRkFDAaVkHx
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZMvde6oqjgqGdXLDylMK2IytJRkFDAaVkHx

2020-21 年度

ガバナー 漆原摂子

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail：20-21gov@rid2790.jp

20

2020-21
GOVERNOR SETSUKO URUSHIBARA

【2020-21 RID2790 GOVERNOR OFFICE】

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

Tel. +081-43-284-2790 Fax. +081-43-256-0008

E-mail：20-21gov@rid2790.jp

国際ロータリー第 2790 地区

ROTARY

INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

現地会場：プラッツ習志野 習志野市民ホール 先着順 150 名

千葉県習志野市本大久保 3-8-19（京成大久保駅から徒歩 1 分）

アクセス https://narashino-future.jp/access/

オンライン会場：ビデオ会議システム 「Zoom」 で視聴いただきます 定員なし

上記の登録完了後に、オンライン参加用の情報が記載されたメールが送信されます。

  当日は上記メールより、１５：３０から入場ください。

登録料：ロータリアン お一人様 3,000 円以上でお願いいたします。（チャリティー）

 ロータリー学友 無料

お振込先：千葉銀行 習志野台支店 普通 ４０３９６０１ 口座名 ロータリー学友連絡小委員会

 ご登録いただく際、お振込名義（カタカナ）を入力ください。

問い合わせ先：ロータリー学友連絡小委員会

E-mail：rid2790.youthcomm@gmail.com

以上

＜事前にご確認いただきたいこと＞

1. 会場施設の新型コロナウィルス感染症拡大防止対策に従って、マスクの着用、自宅での検温、消

毒液の設置、換気、密にならないように収容人数の半数以下の参加者で行うことになります。当

日、少しでも体調等にご不安がある場合は、オンライン参加に変更いただくようお願いいたしま

す。

2. 現地会場の参加希望者が定員となった場合、オンライン参加に変更いただくよう連絡いたします。

3. 今後の行政等の方針により、現地会場への大人数の集客が適切でないと判断した場合、すべての

参加者の方にオンライン参加していただくようご案内させていただくこともございます。

4. 万が一、現地会場が使用できない状況の場合、コンサートは中止となることをご了承ください。

その際、登録料の返金、または、そのままチャリティーさせていただくか、メールでご確認させて

いただきます。

5. ビデオ会議システム「Zoom」を、事前に視聴いただくパソコン、タブレット、スマートフォンにア

プリ導入をお願いいたします。導入方法についてのお問い合わせをお受けできませんのでご了承

ください。

https://narashino-future.jp/access/
mailto:rid2790.youthcomm@gmail.com?subject=チャリティーコンサートの問い合わせ

2020-21 年度

ガバナー 漆原摂子

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail：20-21gov@rid2790.jp

20

2020-21
GOVERNOR SETSUKO URUSHIBARA

【2020-21 RID2790 GOVERNOR OFFICE】

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

Tel. +081-43-284-2790 Fax. +081-43-256-0008

E-mail：20-21gov@rid2790.jp

国際ロータリー第 2790 地区

ROTARY

INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

＜プラッツ習志野 習志野市民ホール アクセス＞

習志野市民ホール

施設駐車場(有料ですが割安)